



*s. Bruna od Maryi*

### **Dokumentacja do filmu:**

„👁️ **BISKUPI grekokatolicy przeciwko SYNODOWI o synodalności** 🗣️”

Link do filmu: [https://youtu.be/hA\\_Anhfb7i4](https://youtu.be/hA_Anhfb7i4)

#### **Źródła główne:**

Basic information about the Byzantine Patriarchate (BP), [https://vkpatriarhat.org/en/?page\\_id=177](https://vkpatriarhat.org/en/?page_id=177) [dostęp: 30.06.2023].

BCP: Bishops of Asia and Australia, open your eyes and rise up!, <https://vkpatriarhat.org/en/?p=23219> [dostęp: 30.06.2023].

Samobójczy synodalny program LGBTQ ma zostać zatwierdzony na całym świecie tej jesieni. Kardynał Müller opisał drogę synodalną jako „doktrynalnie niekompetentną i kanonicznie nielegalną”. Proces synodalny zmienia naturę Kościoła, zamieniając go w system „organizacji non-profit”.

(...)

Proces synodalny jest wykorzystywany do potajemnego promowania programu ludobójczego Schwaba wraz z transhumanizmem i Nowym Porządkiem Świata. W Watykanie odbyło się już kilka protranshumanistycznych konferencji.

(...)

Biskup Bätzing powiedział mediom, że nie ma wrażenia, że Watykan blokuje proces niemieckiego synodu. Odniósł się do sporów wokół tzw. rady synodalnej. (...) Ta rada synodalna powinna przejąć zarządzanie Kościołem w całym Niemczech. To kontrewolucja w Kościele.

(...) biskupi i Konferencja Episkopatu będą podlegać temu nowemu organowi, który będzie działał pod bezpośrednią władzą tzw. Stolicy Apostolskiej. Ten wewnętrzkościelny zamach stanu przeciwko Bogu ma na celu przekształcenie Kościoła katolickiego w szatański antykościół New Age. (...) Bergoglio potrzebuje tych rad do przekształcenia Kościoła.

(...)

Niemiecki projekt pilotażowy mający na celu wprowadzenie nowego organu, rady synodalnej, zostanie rozszerzony na wszystkie terytoria już jesienią 2023 r. i stopniowo do jesieni 2024 r. jako drakońskie narzędzie odstępczego Watykanu. Będzie stopniowo eliminować prawdziwych biskupów katolickich, wprowadzając w Kościele dyktaturę działaczy LGBTQ.

Celem programu tej tak zwanej rady synodalnej jest ustanowienie dyktatury LGBTQ i transhumanizmu zgodnie z globalnym planem demonizacji w ramach NWO. Ta rada synodalna stanie na czele sieci religijnych organizacji non-profit utworzonych w procesie synodalnym na wszystkich poziomach. Dokonają zaplanowanej przemiany Kościoła w każdej diecezji, w każdej parafii, aż do ostatniego wierzącego.

(...)

W narodzie, w którym biskupi będą bierni i niezdolni do zjednoczenia się i stawienia oporu, staną się współwinni zbrodni synodalnej, największej w historii Kościoła. (...) Niech wszyscy księża, osoby konsekrowane i osoby wierzące staną się świadomi zbliżającej się katastrofy! Niech upadną na kolana i rozpoczną nieustanne czuwanie modlitewne. Niech modlą się do Najświętszej Maryi Panny, aby za jej wstawiennictwem została złamana ciemna moc w Kościele katolickim!

**Źródło dodatkowe nt. Kard. Husara:**

The heresies of Card. L. Husar, <http://uogcc.org.ua/en/letters/article/?article=90> [dostęp: 30.06.2023].